# Theorema

res diffinita ꝓcludit. hmoi aut diffinitio vel finitio q̄ rei cō  
petit nō semp est vniformis. **N**az alit cōpetit diffinitio rei  
vt est substātia. aliter vt est quāta. **N**ā vt est substantia sup̄  
q̄libz res creata siue sit corpālis siue spiritalis qz termina  
tur ad certum gen<sup>o</sup> et ad certā speciē et ad certā indiuidu  
ationis modū. **S**olus at de<sup>o</sup> q̄ est substātie infinite generis  
rōz nescit ita q̄ nec p se nec p reduāōnē defminat ad gen<sup>o</sup>  
et multo min<sup>o</sup> defminat ad spēm vl ad hoc aliqd qz hui  
iusmodi defminatō i generis defminatōe ꝓcludit. put aut  
res ē quāta si p hmoi quātitatē cōpatur ad alia. sic cōpetit  
ei defminatio loci. **N**ō eni diffinit res creata h loco vl illo  
rōne sbe qz substantie finitas p ꝓpationez ad locū nō sumit  
qz sbe vnde sba nō debet locus. finitas p ꝓpationem ad lo  
cuz est rōne quātitatē. s3 ergo q̄ rei ꝓpetit alia et alia quā  
titas finita si p eā cōpatur ad locū. sic ꝓ loco diffinitur vt q̄  
hnt quātitatē dimensiuā. diffiniuntur loco p ꝓmēsurationem  
vt qz ꝓmensurāt se ita isti loco q̄ nō aliq. q̄ vero quātitatē  
ꝓtūalem hnt diffiniuntur p ꝓpationem. iō cū āglī opant i tra  
definūt opari i celo. **S**i ergo aliqd est alicubi solū rōne sbe  
quātitas aut eius ibi existēt ꝓpter naturālē ordinem quē ad  
substātiāz habēt. illi rei ꝓpetēt finitas q̄ sequit naturā substā  
tie. nō aut finitas que sequit naturā quāti. put per quātitā  
tem res ad alia ꝓpatur. ꝓpter q̄ qz et vi sacramēti corpus  
christi ē in altari rōne sbe et p quātitatem ibi non cōpatur  
ad alia qz finitas substantie non circūcernit determinatōnē  
situs. **S**3 determinationem generis et. speciēi sufficit cor  
pus christi prout in altari secundum fidem nostram ponit  
tur determinari ad illud genus et ad illam speciē et ad il  
lum indiuiduationis modū ad quem determinatur vt est in  
celo. non tñ oportet determinari ad illum sitū cū talis fini  
tas cōpetat quātitati. put p eam res cōpatur ad locum. **E**t  
quo apparet q̄ illius per accidens q̄ cui<sup>o</sup> causa querebatur  
assignata est ratio. **U**lterius etiā ex hoc innotescit corpus  
christi vt est in celo non posse esse alibi nisi inde recedret  
atq̄ put est in vno altari potest esse et in alio cum ibi non

III.  
put est cōpetit finitas sbe h finitas q̄  
et h non vniformis alit pania. ubi  
corpus christi h huiusmodi vnoqz  
ꝓ angustia loco qz p quātitatem  
na huius qz quātitatem et compo  
quātitatē mediantē substātia et p  
petit finitas opant opant opant  
petit esse i loco loco diffinitur  
est p se et primo mediantē substātia  
tas equoqz compo. huiusmodi  
nisi non poterit.